Ano 2016, Número 144 Vitória,  Página 3 segunda-feira, 15 de agosto de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº  390, de 12/08/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, em
especial a Resolução TRE/ES nº 01/2012, e nos termos dos autos de protocolo nº
18.800/2016,

RESOLVE

DESIGNAR o Dr. ALCEMIR DOS SANTOS PIMENTEL, MM. Juiz de Direito titular da Comarca
de Santa Teresa, para exercer a jurisdição eleitoral da 11ª Zona Eleitoral - Santa Teresa
(sede) e Fundão, a partir da publicação deste ato, pelo prazo bienal.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 391, de 12/08/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, em
especial a Resolução TRE/ES nº 01/2012, e nos termos dos autos de protocolo nº
18.800/2016,

RESOLVE

DESIGNAR o Dr. EDMILSON ROSINDO FILHO, MM. Juiz de Direito titular do Juizado
Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública da Comarca de Barra de São Francisco, para
exercer a jurisdição eleitoral da 23ª Zona Eleitoral - Barra de São Francisco (sede) e Água
Doce do Norte, a partir da publicação deste ato, pelo prazo bienal.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 392, de 12/08/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, em
especial a Resolução TRE/ES nº 01/2012, e nos termos dos autos de protocolo nº
18.800/2016,

RESOLVE

DESIGNAR o Dr. VALERIANO CEZÁRIO BOLZAN, MM. Juiz de Direito titular da Comarca de
Venda Nova do Imigrante, para exercer a jurisdição eleitoral da 40ª Zona Eleitoral - Venda
Nova do Imigrante (sede) e Conceição do Castelo, a partir da publicação deste ato, pelo
prazo bienal.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

Editais

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO  Nº 200

stefany.scarpat
Highlight